

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального района Хворостянский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова, 10 т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51

88. D. 2013, No 25

O6 субсидированию утверждении состава комиссии по организаций сельскохозяйственных товаропроизводителей, агропромышленного комплекса, организаций потребительской кооперации, граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственных потребительских кооперативов крестьянских (фермерских) хозяйств, осуществляющих деятельность на территории Самарской области

В целях реализации постановления Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 25.01.2013 № 20 «Об утверждении Положения о комиссии по субсидированию сельскотоваропроизводителей, организаций агропромышленного хозяйственных комплекса, организаций потребительской кооперации, граждан, ведущих подсобное хозяйство, сельскохозяйственных потребительских личное кооперативов и крестьянских (фермерских) хозяйств, осуществляющих свою деятельность на территории Самарской области»

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по субсидированию сельскохозяйственных товаропроизводителей, организаций агропромышленного комплекса, организаций потребительской кооперации, граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственных потребительских

кооперативов и крестьянских (фермерских) хозяйств, осуществляющих свою деятельность на территории Самарской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Чагринские зори».

Глава района

В.А.Махов

Испол.: К.В.Лычева тел.: 8 846 77 9 15 20

The free of

	УТВЕРЖДЕН
Постановлением	Главы района
OT	No

COCTAB

комиссии по субсидированию сельскохозяйственных товаропроизводителей, организаций агропромышленного комплекса, организаций потребительской кооперации, граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственных потребительских кооперативов и крестьянских (фермерских) хозяйств, осуществляющих свою деятельность на территории Самарской области

Брыкалов Николай Александрович

Заместитель Главы района по сельскому хозяйству — руководитель муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской

области»,

председатель комиссии.

Власов Александр Иванович Заместитель руководителя муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской области» (по согласованию),

заместитель председателя комиссии.

Бреенков Антон Евгеньевич Главный специалист муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской области»,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Зайпев

Заместитель Главы района по экономике.

Александр Федорович

Багапова Марина Николаевна Заместитель прокурора Хворостянского района Самарской области

(по согласованию).

Железникова Галина Николаевна Заместитель руководителя — начальник отдела доходов Управления финансами администрации муниципального района

Хворостянский Самарской области.

Дубошина Людмила Петровна Заместитель управляющего дополнительным офисом № 13/15 в с.Хворостянка Самарского РФ ОАО «Россельхозбанк» (по

согласованию).

Чибисова Валентина Викторовна Главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района

Хворостянский Самарской области».

Самохволов Владимир Михайлович Главный специалист муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской области»

Хворостянский Самарской области».

Мухамбеткалиев Жмай Хисымович Главный специалист муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района

Хворостянский Самарской области».

Железникова Алла Юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района

Александровна Хворостянский Самарской области».